АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2019                                                                                                              № 10
д.Паска
Об утверждении Перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, свободного от  прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, администрация Паскинского сельского поселения Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить «Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, свободного от  прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в новой редакции, согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"                                        на официальном сайте администрации Паскинского сельского поселения.
Глава Паскинского сельского поселения
                                                В.В. Ракетов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением
администрации

Паскинского сельского поселения
от 28.03.2019 № 10
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, свободного от  прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Собственник имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер (при наличии)
	Площадь объекта, кв.м.
	Назначение объекта
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное образование Паскинское сельское

поселение Кильмезского района  Кировской области
	Здание  детского сада
	д.Паска, ул.Новая,7
	-
	343

	1980 года, одно этажное, кирпичное